[image: image1.jpg]

КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 февраля 2025 г.  № 95
Об изменении перечня муниципальных услуг и работ,

оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, финансируемыми за счет средств бюджета МО «Город Отрадное»

В соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация МО «Город Отрадное» постановляет:
1. Внести в постановление администрации МО «Город Отрадное» от 16 декабря 2019 г.  № 678 «Об утверждении перечня муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, финансируемыми за счет средств бюджета МО «Город Отрадное» следующие изменения: приложение к постановлению от 16 декабря 2019 г.  № 678 читать в редакции согласно приложения к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                              А.С.Морозов
Разослано: в дело – 2,  ФЭУ
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
МО «Город Отрадное»

от 25 февраля 2025 г.  № 95

(приложение)
Перечень

муниципальных услуг и работ, оказываемых и выполняемых муниципальными учреждениями, финансируемыми за счет средств бюджета МО «Город Отрадное»

	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Указание на платность/бесплатность муниципальной услуги (работы)
	Категория потребителей муниципальной услуги (работы)
	Перечень муниципальных учреждений, оказывающих и выполняющих муниципальную услугу (работу)

	1.
	Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
	Муниципальная услуга предоставляется бесплатно
	В интересах общества
	МБУК «КЦ «Фортуна»

	2.
	Организация и проведение массовых мероприятий
	Муниципальная услуга предоставляется бесплатно
	В интересах общества
	МБУК «КЦ «Фортуна»

	3.
	Показ кинофильмов
	Муниципальная услуга предоставляется платно
	Физические лица
	МБУК «КЦ «Фортуна»

	4.
	Пропаганда физической культуры, спорта и здорового образа жизни
	Муниципальная услуга предоставляется бесплатно
	В интересах общества
	МБУК «КЦ «Фортуна»

	5.
	Осуществление издательской деятельности
	Работа предоставляется бесплатно
	В интересах общества
	МБУ СМИ "Редакция газеты "Отрадное вчера, сегодня, завтра"

	6.
	Организация благоустройства и озеленения
	Работа предоставляется бесплатно
	В интересах общества
	МБУ «ЦБО»

	7.
	Организация капитального ремонта, ремонта и содержания закрепленных автомобильных дорог общего пользования и искусственных дорожных сооружения в их составе
	Работа предоставляется бесплатно

	В интересах общества
	МБУ «ЦБО»

	8.
	Услуги в области похоронного дела, в том числе захоронение тел умерших (неопознанных и невостребованных или по гарантированному перечню)
	Муниципальная услуга предоставляется бесплатно
	Физические лица
	МБУ «ЦБО»